magna cum diligentia: maximoque studio Venetijs impressa per Bonetum Locatellum bergomensem iussu et expensis nobilis viri domini Octaviani Scoti cuius Modociensis. Anno ab incarnatione domini nonagesimo quinto supra Millefimum (sic) et quadringentesimum kalendis quintilibus: Regnante Inclito domino Augustino Barbadico serenissimo Venetiarum Principe. *Deinde registr. et in sign. typogr. B. F. 1 a tit.:* Secunda Secunde sancti Thome de Aquino ordinis predicatorum. *F. 2 a (c. sign. a a 2) - f. 6 a tab. F. 6 b registr. F. 7 a (c. sign. a et n. 1):* Incipit secundus Liber secunde partis beati Thome de Aquino ordinis predicatorum. *In fine:* Liber secundus partis secunde beati Thome de Aquino ordinis predicatorum finit: impressus Venetijs per Bonetum Locatellum Bergomensem. Impensis nobilis Viri domini Octaviani Scoti cuius Modociensis: 1495. 4. Kal. Iulias: regnante Augustino Barbadico Serenissimo Venetiarum Principe. *Deinde in sign. typogr. P. III. F. 1 a tit.:* Tertia pars summe sancti Thome. *F. 2 a (c. sign. a 2 et n. 2):* Incipit tertia pars summe sancti Thome de Aquino. Questio prima de conuenientia incarnationis. *F. 124 b:* Incipit illud quod habetur de tertia parte summe sancti Thome de Aquino ordinis fratrum predicatorum qui preuentus morte eam perficere non potuit. Laus deo. *F. 125 a:* Incipit De partibus penitentie in speciali: et primo de oratione. Questio. Prima. *In fine:* Expliciunt additiones tertie partis summe sancti Thome de Aquino de ordine fratrum predicatorum: Impresse Venetijs ductu Boneti Locatelli: Impedio vero Nobilis viri Octaviani Scoti Modociensis. Anno Saluberrime redemptionis. MCCCCXIII. Sexto Idus Quintilis. *Deinde laus dei. Seq. 5 ff. tab. et registr. et f. 6 a in sign. typogr. f. g. ch. c. f. et ff. n. 2 col. 66 l. P. I. 14 ff. non num. et 148 ff. num., in quorum ult. num. non expressus. P. II. A. 4 ff. non num. et 138 ff. num., in quorum ult. num. non ex-*